
郑州铁路技师学院 2016 国家级高技能人才培训基地

建设项目第二批设备采购项目中标公告变更公告

一、采购项目概况：

1、采购项目编号：豫财招标采购-2021-146

2、采购项目名称：郑州铁路技师学院 2016 国家级高技能人才培训基地建设

项目第二批设备采购项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2021 年 3 月 16 日

5、评标日期：2021 年 4 月 7 日 09 时 00 分。

6、首次结果公告日期：2021 年 4 月 7 日

二、变更信息：

1、更正事项：包段四采购结果

2、更正内容：

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 项目类型 单位

豫政采

(2)202

10170-

4

郑州铁路技

师学院工业

机器人实训

设备

山东栋梁科

技设备有限

公司

济南市市中区腊山路

18 号
607000 金额 元

序号 设备名称 品牌型号 数量 单价 小计

1

工业机器人

技术应用实

训系统

栋梁 DLRB-120A（ABB） 2 套 290000 580000

2
一体化实训

室桌椅
栋梁定制 60 套 350 21000

3
实训室文化

制度建设
栋梁定制 1 套 6000 6000

3、更正事项：原包段四服务费 7254 元

4、更正内容：包段四服务费：9105 元。



五、其他补充事宜：《河南省政府采购网》、《河南省公共资源交易中心网》

网站发布。

六、本次招标联系人事项：

1.采购人信息

名称： 郑州铁路技师学院

地址： 河南省郑州市上街区五云路 68 号

联系人：吴老师 联系方式：0371-56511693

2.采购代理机构信息（如有）

名称：河南省教育招标服务有限公司

地址：河南省郑州市金水区花园路与农业路交叉口北 100 米路西河南省农业科学

院农信楼一楼

联系人：李老师

联系电话：0371-56058512\13

3.项目联系方式

项目联系人：李老师 翟老师

联系电话：0371-56058512\13


	郑州铁路技师学院2016国家级高技能人才培训基地建设项目第二批设备采购项目中标公告变更公告
	一、采购项目概况：
	五、其他补充事宜：《河南省政府采购网》、《河南省公共资源交易中心网》网站发布。
	2.采购代理机构信息（如有） 
	名称：河南省教育招标服务有限公司 
	地址：河南省郑州市金水区花园路与农业路交叉口北100米路西河南省农业科学院农信楼一楼 
	联系人：李老师
	联系电话：0371-56058512\13
	3.项目联系方式 
	项目联系人：李老师  翟老师
	联系电话：0371-56058512\13


